
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AUTOMAÇÃO E SISTEMAS - LP





PORTARIA
Nº
3
/
2022
-
PPGAS (11.52.20)



Nº do Protocolo: 23062.056634/2022-10

Leopoldina-MG, 04 de novembro de 2022.



PORTARIA CPPGAS Nº 03/2022



O Presidente do Colegiado do Curso de Mestrado em Automação e Sistemas do
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Leopoldina, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a 16ª Reunião Ordinária
do Colegiado do Curso de Mestrado em Automação e Sistemas, realizada em 03 de
novembro de 2022,


RESOLVE:


Art. 1º. Instituir comissão para condução do Processo Seletivo de Alunos Especiais
para o 1º semestre de 2023 do Curso de Mestrado em Automação e Sistemas do
CEFET-MG, Campus Leopoldina.


Art. 2º. Designar os seguintes membros para compor a Comissão:
Professor Ângelo Rocha de Oliveira (Presidente)
Professor Lindolpho Oliveira de Araújo Junior
Professor Murillo Ferreira dos Santos


Art. 3º. Fica estabelecido que a comissão será responsável por realizar todos os
procedimentos estabelecidos no Edital, bem como divulgar o Resultado Preliminar na
data estabelecida.


Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.







(Assinado digitalmente em 04/11/2022 14:26 )

ANGELO ROCHA DE OLIVEIRA 

COORDENADOR - TITULAR 
PPGAS (11.52.20) 
Matrícula: 2561441 

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 04/11/2022
e o código de verificação: a1a3aacdb8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

